

# Voisarvi / Croissant (620)

## Voisarvi

Paino / Vikt: 65g

Annoskoko / Portions vikt: 65g

## Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄjauho (VEHNÄjauho, jauhonparanne E300), margariini (kasvirasvat ja öljyt (80 %), (palmu, SOIJApuu, auringonkukka, rapsi), rypsiöljy, kasvirasvat (SG-palmu, kookos), emulgointiaineet E471, E322 (SOIJAlesiitiini), A- ja D2-vitamiini, aromit, väri betakaroteeni), laktoositon VOI, vesi, suola, hiiva, sokeri

VETEmjöl (VETEmjöl, mjölkur E300), margarin (vegetabiliska fetter och oljor (80%), (palm, SOJAböna, solros, raps), rapsolja, vegetabiliska fetter (SG palm, kokos), emulgeringsmedel E471, E322 (SOJALecitin), vitamin A och D2, aromer, färg betakaroten), laktosfri SMÖR, vatten, salt, jäst, socker

## Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	2178.3 kJ / 521kcal	1415.9 kJ / 338kcal
Rasva/Fett	37.6	24.4
josta tyydyttyntä/varav määttat fett	18.3	11.9
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomäättat fett	2.5	1.6
josta monityydyttämätöntä/varav fleromäättat fett	1.1	0.7
Hiilihydraatit/Kolhydrater	38	24.7
josta sokereita/varav sockerarter	1.2	0.8
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	3	2
Proteiini/Protein	6.3	4.1
Suola/Salt	2.1	1.4
Laktoosi / Laktos	0	0

## Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Gluteeni, Soija.

Innehåller: Mjöl, Gluten, Soja.

## PARASTA ENNEN

Parasta ennen 1 + 2 päivää